
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 12 (МБ ДОУ № 12) 

______________________________________________________________________ 

Россия, Ростовская область, г. Батайск, ул. Киевская, 86, тел.8(86354) 6-65-03 

 

 

П Р И К А З 

 

04.09.2024 г.                                                 № 123                                                       г. Батайск 

 

«Об утверждении состава группы 

и плана работы для проведения ВСОКО  

в 2024-2025 учебном году в МБ ДОУ №12» 

 

Во исполнение пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, 

приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 года №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», Положения «О внутренней системе оценки качества 

образования в МБ ДОУ №12», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав группы для проведения процедуры внутренней системы 

оценки качества образования (далее ВСОКО) на 2024-2025 учебный год: 

Чайковская Е. В., заведующий МБ ДОУ №12 – руководитель группы; 

Мануковская Ю.В., заместитель заведующего – член группы; 

Кальдина Е.Н., музыкальный руководитель – член группы; 

Кузьменко Н.И., ИФК – член группы; 

Шмыглина Н.А., воспитатель – член группы; 

Белостоцкая О.Н., воспитатель – член группы. 

 

2. Утвердить циклограмму работы по внутренней системе оценки качества 

образования в МБ ДОУ №12 на 2024-2025 учебный год. 

 

3. Ответственному лицу Мануковской Ю.В., заместителю заведующего, 

размещать результаты ВСОКО на официальном сайте ДОУ. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


